
 

 

UCHWAŁA NR VIII/35/24 

RADY GMINY KIWITY 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Kiwity 

Na podstawie art. 403 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  

z  2024 r. poz. 54 j.t.) i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 9 załącznika do uchwały Nr XXXVII/225/14 Rady Gminy Kiwity  z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie określenia zasad dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kiwity  

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2365) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 wyrazy” 3.000,00 zł, słownie: trzy tysiące złotych” zastępuje się wyrazami „5.000,00 zł, słownie: 

pięć tysięcy złotych” 

2) w pkt 2 wyrazy „6.000,00 zł, słownie: sześć tysięcy złotych” zastępuje się wyrazami „ 8.000,00 zł, słownie: 

osiem tysięcy złotych” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Olga Tkaczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4861


		2024-11-07T09:13:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




